
Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

  
  
  
  
  29.05.2017

Turniej koszykówki ulicznej
po raz pierwszy w
Wadowicach!

3x3 Piknik Streetball to autorski cykl koszykówki ulicznej, który ma na celu popularyzację
widowiskowej koszykówki. Inaugurację tegorocznej edycji Pikniku Streetball zaplanowano w dniach
3-4 czerwca na Rynku w Wadowicach , tydzień później – 10-11 czerwca rywalizacja przeniesie
się do Żor, następnie do Cieszyna, natomiast finał zaplanowano w dniach 24-25 czerwca na
boiskach OKSIR w Oświęcimiu.

Do rywalizacji przystąpią zawodnicy i zawodniczki w 5 kategoriach: Szkoły Podstawowe,
Gimnazja, Open #℣佐⌡⌀欀漀戀椀攀琀 椀 洁ᤁ簀挀稀礀稀渀⌡⍃倣℣ oraz 40latkowie i więcej. Sobota to dzień przeznaczony
na eliminacje, z kolei niedziela stać będzie pod znakiem decydujących o końcowej klasyfikacji starć.
Nagrody finansowe w kategorii OPEN: 1200 złotych dla zwycięskiej drużyny, 500 zł za drugie
miejsce oraz 300 zł za miejsce trzecie . Najlepsze zespoły w kategoriach młodzieżowych
otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez firmę Spalding.

Oprócz rywalizacji drużyn w turniejach, organizatorzy przygotowali szereg konkursów i
zabaw dla kibiców. Będą to między innymi: Skills Chellenge, czyli tor przeszkód i pokaz
koszykarskich umiejętności, konkurs Rzutów za Trzy, rodzinny rzut w ciemno do kosza z hamaka
czy Konkurs Wsadów. Do wygrania będą między innymi książki o tematyce koszykarskiej
ufundowane przez wydawnictwo Sine Qua Non #℣佐⌡⌀匀儀一⌡⍃倣℣ z Krakowa, a także odzież firmy HUARI oraz
Spalding. Piknik Streetball uświetni Mieszko Włodarczyk, jeden z najlepszych freestyler’ów w
Polsce, który szerszej publiczności dał się poznać dzięki spektakularnym pokazom umiejętności w
programie Mam Talent.
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Na wszystkie cztery turnieje można zgłaszać się tylko i wyłącznie przez internetowy system
www.zgloszenia.bdbevent.pl. Więcej informacji możecie znaleźć na oficjalnym profilu turnieju na
facebooku: 3x3 Piknik Streetball.

Gmina Wadowice jest współorganizatorem 3x3 Piknik Streetball
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